Masculleo trades. ut splenq; lienq; rien ren

Græca quidem Syren uel troezen foeminae sunt

Hic at hymen damen uel seben mascula dicuntur

in In.

In dat hic. ut delphin uel phocæyn nomina græca

Vrbs & Eleusin proprium multebre tenebit

in On.

Vrbs in on proprium generi concede secundo.

Exemplum babylon sydon quoq; sumitur apte

Illion at neutri per rum uariatur apud nos

Indicat Aufonius mihi barbiton hoc retinere

Dicens & cordas & plectra & barbata conde

Barbitos hac etiam reperitur. Horatius hic fert

Sindon foeminae generis quoq; dicere debes

Hic helicon daemon maris insunt. sic quoq; plura

Hic hæc phylhō habet demōstrat delphyca phytō. T.
 Pelignus primo . tumidum phytona reliquit
 Quæ uero in græcis retinent on neutra uocabo
 Si nobis on in um conuertere rite ualebunt
 Indicat hoc pæston. nam pæstum nos uariamus.

In Ar.

Hic arar aut araris. nar lar quoq; iunge marino
 Par tenet omne genus. sic eius compitua
 Omne aliud nomen romanum quod dabit ar. fit
 Iam neutri generis. laquear docet atq; lupanar

In Er.

Quod dat er & fuerit nomen fortasse secunde
 Sit maris. auster ager sacer indicat. ac oleaster
 Sin terne fuerit. ber uer dans. fit tibi neutrum
 Ver docet & tuber suberq; cadauer & huber
 Hic imber tollas. ex ipso compositumq;
 Mulciber october september siue nouember.
 Hic hæc puber habet. dans puberis in genitio. S.
 Hic hæc impuber componitur inde decenter
 Præterea scetusterræ. si terna reflectit
 Sunt neutri generis uelut hoc cicer atque papauer
 Et cisser & laiser. neutrum filer hoc quoq; sumet
 Hæc acer excipias aceris sibi dans genitium
 Hic etiam cucumer tolas. quia masculine fert
 Hoc iter accipiet. spinter simul addito uesper
 Altera nempe maris generis dicenda monemus
 Agger ut & passer frater pater asser equester
 Carcer & hic addas. uel cancer siue paluster
 Hoc cancer ueteres de morbo canceris aiunt
 Ast mulier mater scemellum quippe tenebunt
 Hic linter græci. nos hæc uariare solemus
 Pauper communis generis sit paupera res est.
 Plautus ait quondam. cōmunia sunt simul huber
 Degener ac acer celebrerq; alacerq; saluber
 Quâuis sape alacris celebris uel acris ue salubris
 Fœmineum faciant tamen inueniuntur. hic hæc ue
 Er. uel is: in sexto uates tibi monstrat aperte.
 Anchises alacris palens utraq; tetendit quia recta
 Hic uolucer uolucris dabit hæc. uolucere hoc.
 Consuetudo genus magis est er ferre marinum
 Ac isfœmineum quorum neutralia dant e.

Hic celer hæc celeris, celere hoc exempla teneto
Sic & equester erit ue pedester siue paluster.
Campester, siluester item quibus adde sequester.
Ecemineum cuius phocas uult esse sequestra.
Vndeno uates hinc dixit pace sequestra.